
ZARZĄD POWiAni
w Nowym Dworze Mazowlockirp

ul. Mazowiecka 10
05- I 00 Nowy U\vór Mazowieck' U h ł N 319/2010C wa ar .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku do zaciągania
zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2010 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.) w związku z § 11 pkt 1 ppkt 3 Uchwały Budżetowej Nr
XXXVIII/246/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. l Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Nowodworskiego w zakresie zaciągania
zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2010 z tytułu zakupu: usług ochrony, usług telefonicznych,
energii oraz żywności, leków, środków czystości dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w
Nasielsku w kwocie 175.000 zł.



· . 31Q/2010Uzasadnienie do uchwały Nr - ~ .

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu może upoważnić m. in.
Kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży do składania oświadczeń woli związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Mocą Uchwały Budżetowej Nr XXXVIII/246/2009
Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. upoważniono Zarząd Powiatu
Nowodworskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2011 roku
na łączną kwotę 2.500.000,00 zł. W związku z tym uzasadnione jest upoważnienie przez Zarząd
Powiatu Nowodworskiego Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku do zaciągania ww.
zobowiązań.


